Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 52/2024-DIRAC/PROEN

DE RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS POR CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS
RESERVADAS A AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) ORIUNDOS DE INSTITUIÇÕES

PÚBLICAS DE ENSINO – SEGUNDA CHAMADA DO SISU/2024

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora Acadêmica da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições, considerando o disposto no Edital nº 45/2024-DIRAC/PROEN, TORNA PÚBLICO o resultado dos
recursos  contra  a  não  homologação  da  autodeclaração  pela  Comissão  de  Heteroidentificação,  apresentado  por
candidato  selecionado para  vaga reservada  a  autodeclarados  negros  (pretos  e  pardos)  oriundos  de  instituições
públicas de ensino, na Segunda Chamada do SISU/2024.

1. DO RESULTADO

CÂMPUS CEDETEG

CURSO CANDIDATO RESULTADO

BIG DATA NO AGRONEGÓCIO TALITA CAVASSANI OLIVEIRA INDEFERIDO

Guarapuava, 7 de março de 2024.

              Profa. Karina Worm Beckmann,                       Taís Dalmaz,
   Pró-Reitora de Ensino.                                 Diretora Acadêmica.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/